РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРМАЧ – БАЙГОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 Р Е Ш Е Н И Е  №   14-2

с. Курмач-Байгол					 от « 24»  декабря_ 2021 года

О внесениии изменений и дополнений  в «Порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утв. в Решеним Совета депутатов муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение» №  2-6 от 27 мая 2020 г.

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение»,
РЕШИЛ:
           1 Внести  в «Порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утв. Решеним Совета депутатов муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение»
№  2-6 от 27 мая 2020 г.  следующие измения:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Имущество, включенное в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), предоставляется субъектам малого и среднего предпринимательства на основании гражданско-правовых договоров, заключаемых Администрацией муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение» (далее - Администрация) с соблюдением норм ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",  только по результатам  проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров.

2.  Настоящее решение    разместить на официальном сайте администрации  Курмач-Байгольского сельского поселения   в сети Интернет.
З. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО «Курмач-Байгольское сельское поселение» 			О.М. Вибе

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ÊÓÐÌÀ×

–

ÁÀÉÃÎËÜÑÊÎÅ  ÑÅËÜÑÊÎÅ  ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

Ð Å Ø Å Í È Å

№   1

4

-

2

ñ. Êóðìà÷

-

Áàéãîë

îò

«

24

»

äåêàáðÿ

_ 2021 ãîäà

О внесениии изменений и дополнений

в

«

Порядок и условия

предоставления в аренду имущества, включенного в перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «

Курмач

-

Байгольское сельское

поселение

», свободного от прав третьих лиц (

за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфр

аструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

»

утв.

в

Р

ешен

и

м

Совета депутатов

муниципального образования

«

Курмач

-

Байгольское сельское

поселение

»

№

2

-

6 от 27 мая 2020 г.

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от

24.07.2007 г. N 209

-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. N 135

-

ФЗ

«О защите конкуренции»,

Уставом муниципального образования «Курмач

-

Байгольское сельское поселение», Совет депутатов муниципального

образования «Курмач

-

Байгольское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1

В

нести

в

«

Порядок и условия предоставления в аренду имущества,

включенного в перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования «

Курмач

-

Байгольское сельское

поселение

», свободного от прав третьих лиц (

за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфр

аструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

»

утв.

Р

ешен

и

м

Совета депутатов

муниципального образования

«

Курмач

-

Байгольское сельское поселение

»

№

2

-

6 от 27 мая 2020 г.

следующие измения

:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Имущество, включенное в перечень муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «

Курмач

-

Байгольское сельское поселение

», свободного от прав третьих

лиц (за